

01st March, 2025

To,

Manager

Dept. of Corporate Services

Bombay Stock Exchange Limited

Phiroze Jeejeebhoy Tower, Dalal Street, Mumbai - 400001 Fax:022- 22723121/2037/2039/2041

corp.relations@bseindia.com

Scrip Code: 532906

To,

Manager

Dept. of Corporate Services

The National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza,

Bandra Kurla Complex, Bandra, Mumbai - 400051

Fax: 022-26598237/38, 26598347/48

cmlist@nse.co.in

Scrip Code: MAANALU

Re: ISIN - INE215I01027

Sub: Submission of clipping of Advertisement for the dispatch of Postal Ballot Notice

Dear Sir/Madam,

In terms of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find the enclosed herewith newspaper clipping of the advertisement published on $01^{\rm st}$ March, 2025 in relation to completion of Dispatch of Postal Ballot Notice to Shareholders in the following Newspapers :

- Financial Express (All Editions) and
- Jansatta (Delhi Edition)

We request you to kindly take the above on records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Maan Aluminium Limited

SANDEEP
KUMAR
AGARWAL
AGAGRACHA
AGAG

Sandeep

CFO & Company Secretary ICSI Membership No.: A-37132 Email: cs@maanaluminium.in

CIN: L30007DL2003PLC214485

Phone: 91-7292-472500

FINANCIAL EXPRESS

Rajasthan State Mines & CE ent of Rajasthan Enterprise), 4, Meera Marg, Udiven that the Folio 44, 2428738, Fax : (0294)2428770, 2428759, Empate No. 1377781, Detailed Notice Inviting e 392402, 76837 Descrit 1398675871-Comprehensive Operation & 1398675871-project: 5 MW at Gajner, Distt. 86291-145526315, NIT No. & Dat nder no. RSMM/CO/PROJ Solar Power/2024-25/496 16 Lac, Cost of tender docume 18, 582328476-Dated: 25.02.2025 RSMML Payable at Udaipur, P2- 3700116 Equity UBN No. MML2425WLOB00219 favour of MD, ISL Payble at Ja from 25.02.2025 to 25.03.202 Larsen & Toubro the name (s) of Other terms & conditions have been given in detailed tender fhave been lost or www.rsmm.com or www.sppp.rajasthan.gov.in or eproc.rajarsigned has / have on above address. Raj, Samwad/C/24/12404 impany to issue

(s) for the said Richfield Financial Servi who has any claim CIN: L65999WB1992PLC05shares should write 2B, GRANT LANE, 2ND FLOOR, KOLK-(Fin Technologies EMAIL: risl.nbfc@gmail.com Website:)wer B, Plot 31-32, NOTICE OF POSTAL BALLOT ancial - District,

Members are hereby informed that pursuant to Sewithin one month provisions, if any of the Companies Act, 2013 (the Act) rese the company (Management and Administration) Rules, 2014 (the issue duplicate Securities and Exchange Board of India (Listing obliga Somopriya Sett Regulation, 2015 (the SEBI Listing Regulation) read of Shareholder(s) MCA in view of COVID-19 Pandemic, the Company has Ballot Notice dated 24th February 2025 on 27th February mode to all those members of the Company whose emi Company or with the Depositories as on 21st Feberation Limited requirement for sending a physical copy of the Postal Bare - 560 029 has been dispensed with MCA circulars. 536105 Members are hereby informed that:

1 The Special business for approving the items give transacted through postal ballot via remote e-voting PROVIDING Securities Depository Limited (NSDL).

2 The e-voting commences on 28.02.2025 (Friday) 29.03.2025 (Saturday) at 5.00 pm (IST) and thereat blocked and voting shall not be allowed beyond the said e: 27.02.2025 3 Only those members whose names are recorded intenders from Company or in the Register of Beneficial Owners mainta/ehicles for cut-off date, i.e., 21st February 2025 are entitled to cast other Dairy 4 The Board has appointed M/s. Lakshmmi Subranyf GOI ARMY

Company Secretaries as Scrutinizer for the Postal Ballo 5 Members who have not received the posta rfsl.nbfc@gmail.com and obtain the same.

6 If you have any queries or issues regarding e-voting, y EHICLES Questions (FAQs) and e-voting manual available at w 9MT, 12MT, write an email to evoting@nsdl.com

7. All grievances connected with the facility for voting t 18MT and email to evoting@nsdl.com or call on 022 - 4886 7000. In case of any queries, Members may write to the RTA at DBE QUOTED

The Postal Ballot notice is available on the Company we RIP BASIS) www.bseindia.com and on the website of NSDL Results of Postal ballot shall be declared on or before M

be communicated to BSE Limited and shall be also plation criteria www.rfsl.co.in

PLACE: Emakulam DATE: 28-02-2025

For Richfi PP PORTAL ortal.gov.in/.
Mr. Vit (EMD), and iline through

PORTAL

CITY OF

SIR SHADI LAL ENTERPRITS.

(Corporate Identity No. L51909UP19: 27.02.2025. Registered Office: A-44 Hosiery Complex, Phase II Extens_ast date for Corporate Office: 8th Floor, Express Trade Towers', 00 hrs. Date Noida- 201 301, Uttar Prat 05 hrs. Date Email: shares@ssel.trivenigroup.com; Website: www.s evaluation.

NOTICE OF POSTAL BA eration Ltd.

Members of the Company are hereby informed that purs 110 and other applicable provisions, if any of the Comp with Rule 20 and 22 of the Companies (Management at amended from time to time (the "Rules") read with Ge April 8, 2020 and Circular No. 17/2020 dated April 13,



Maan Aluminium Limited

(CIN No.: L300070DL2003PLC214485) Regd. Office: 4/5, First Floor, Asaf Ali Road, New Delhi 110002 Tel. 011-40081800 Website: www.maanaluminium.com Email: info@maanaluminium.in

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 (the "Act") and other applicable provisions, if any, of the Act and Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules") as amended from time to time read with various MCA circulars issued in this regard and Secretarial Standard-2 issued by the Institute of Company Secretaries of India and pursuant to other applicable laws and regulations, the approval of members of the Company is being sought for the following resolutions by way of postal ballot through remote e-voting process:

SI. No. Description of Resolutions

To re-appoint Mr. Ravinder Nath Jain (DIN: 00801000) as Chairman and Managing Director and fix his remuneration

In compliance with the above circulars, electronic copies of the Postal Ballot Notice have been sent on Friday, February 28, 2025 to all the shareholders whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participant(s) as on Friday, February 21, 2025 i.e. the cut-off date. The Postal Ballot Notice will also be available on the Company's website at www.maanaluminium.com, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of Registrar and Share Transfer Agent ("RTA"), MUFG Intime India Private Limited (formerly known as Link Intime India Private Limited) ("MIIPL") i.e. www.linkintime.co.in. i.e. www.linkintime.co.in.

In accordance with the provisions of the MCA Circulars, shareholders can vote only through the remote e-voting process. Shareholders whose names appear on the Register of Members/Beneficial Owners as on Friday, February 21, 2025 will be eligible for e-voting.

The Company has provided e-voting facility to all its members on the platform of The company has provided e-voting facility to all its members on the platform of MUFG Intime India Private Limited (formerly known as Link Intime India Private Limited) ("MIIPL"). The e-voting facility shall commence on Saturday, 01* March, 2025 at 09.00 A.M. IST and ends on Sûnday, 30* March, 2025 at 05.00 P.M. IST. No e-voting shall be allowed beyond the said date and time.

The members of the Company holding equity shares of the Company in Demat and Physical Form and who have not registered their email address with the Company or Depositories may temporarily get their e-mail addresses registered with MUFG Intime India Private Limited (Ormerly known as Link Intime India Private Limited ("MIIPL") by clicking fine link at www.linkintime.co.in and follow the registration process as guided therein. The members are requested to provide details such as DPID, Client ID/Folio No./ PAN, mobile number and e-mail id. In case of any query a member may send an e-mail to RTA at details such as DPID, Client ID/Folio No./ PAN, mobile number and e-mail id. In case of any query, a member may send an e-mail to RTA at kalpana.singh@in.mpms.mufg.com. It is clarified that for permanent registration of email address, shareholders are requested to register their email addresses, in respect of electronic holdings with their concerned Depository Participants by, following the procedure prescribed by the Depository Participant. The Members holding equity shares in the physical form are requested to submit KYC form mentioning the Folio No.; Name, Mobile No.; email id along with scanned copy of the Share Certificate (front and back) and self-attested copy of PAN card to RTA at kalpana.singh@in.mpms.mufg.com.

The instructions on the process of e-voting, including the manner in which members who are holding shares in physical or demat form can cast their vote through e-voting, are provided in the Postal Ballot Notice.

The result of Postal Ballot through e-voting will be declared by the Chairman of the Company on or before Tuesday, April 01, 2025 and will also be displayed on the Company's website at www.maanaluminium.com besides being communicated to the Stock Exchanges and Depository.

In case of any queries/issues, you may refer to Frequently Asked Questions ('FAOs') and InstaVote e-Voting manual available at https://instavote.linkintime.co.in, under help section or send an email to enotices@linkintime.co.in or contact on: - Tel: 022 - 4918 6000 or write an email to Mr. Sandeep Kumar Agarwal, Company Secretary of the Company by sending email at cs@maanaluminium.in

For Maan Aluminium Limited

Place: New Delhi Date: 01.03.2025

Sd/-Ravinder Nath Jain Chairman and Managing Director

BALLARPUR INDUSTRIES LIMITED

CIN: L21010MH1945PLC010337 Registered Office: 602, Boston House, Suren Road

Andheri East, Mumbai, Maharashtra - 400093 E-mail: sectdiv@biltpaper.in; Telephone: +91 (022) 4000 2600

Website: www.biltpaper.in



मान एल्युमिनियम लिमिटेड (सीआईएन नं.: L300070DL2003PLC214485) पंजीकृत कार्यालयः 4/5, प्रथम तल, आसफ अली रोड, नई दिल्ली 110002 दूरभाषः 011-40081800,देवसाइट: www.maanaluminium.com

ईमेल: info@maanaluminium.in डाक मतपत्र की सूचना

एतदद्वारा यह सूचना दी जाती है कि कंपनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) की धारा 110 और अधिनियम के अन्य लागू प्रावधानों, यदि कोई हो, और कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 (नियम) के नियम 20 और 22, जैसा कि समय-समय पर संशोधित किया गया है, इस संबंध में जारी किए गए विभिन्न एमसीए परिपत्रों और भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा जारी सचिवीय मानक-2 एवं अन्य लागू कानूनों और विनियमों के अनुसार, दूरस्थ ई-वोटिंग प्रक्रिया के माध्यम से डाक मतपत्र द्वारा निम्मलिखित प्रस्तावों के लिए कंपनी के सदस्यों की स्वीकृति मांगी जा रही है:

कं. सं. प्रस्तावों का विवरण

श्री रविन्द्र नाथ जैन (डीआईएन: 00801000) को अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक के रूप में पुनः नियुक्त करना तथा उनका पारिश्रमिक निर्घोरित करना।

उपर्युक्त परिपत्रों के अनुपालन में, डाक मतपत्र नोटिस की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां शुक्रवार, 28 फरवरी, 2025 को उन सभी शेयरधारकों को भेज दी गई हैं, जिनके ईमेल पते कंपनी / डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास शुक्रवार, 21 फरवरी, 2025 यानी कट-ऑफ तिथि तक पंजीकृत हैं। डाक मतपत्र नोटिस कंपनी की वेबसाइट www.maanaluminium.com, स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट यानी बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड क्रमशः www.bscindia.com और www.nseindia.com पर और रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए), एमयूएफजी इंटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (जिसे पहले लिंक इंटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड के नाम से जाना जाता था) (एमआईआईपीएल) की वेबसाइट यानी www.linkintime.co.in पर भी उपलब्ध होगा। एमसीए परिपत्रों के प्रावधानों के अनुसार, शेयरधारक केवल दूरस्थ ई-वोटिंग प्रक्रिया के माध्यम से बोट कर सकते हैं। शेयरधारक जिनके नाम शुक्रवार, 21 फरवरी, 2025 तक सदस्यों/ लामकारी मालिकों के रजिस्टर में दिखाई देते हैं, वे ई-वोटिंग के लिए पोत्र होंगे। कंपनी ने अपने सभी सदस्यों को एमयूएफजी इंटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (जिसे पहले लिंक इंटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड के नाम से जाना जाता था) ई-वोटिंग सुविधा **शनिवार**, 01 मार्च, 2025 को सुबह 09.00बजे आईएसटी से शुरू होगी और रविवार, 30 मार्च, 2025 को शाम 05.00 बजे समाप्त होगी। उक्त तिथि और समय के बाद कोई ई-वोटिंग की अनुम. ति नहीं दी जाएगी।

कंपनी के सदस्य जो डीमैंट और फिजिकल फॉर्म में कंपनी के इक्विटी शेयर रखते हैं और जिन्होंने कंपनी या डिपॉजिटरी के साथ अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है, वे www.linkintime.co.in पर लिंक पर विलक करके अस्थायी रूप से अपने ई-मेल पते एमयूएफजी इंटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (जिसे पहले लिंक इंटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड के नाम से जाना जाता था) (एमईआईपीएल) के साथ पंजीकृत करवा सकते हैं और वहां बताए अनुसार पंजीकरण प्रक्रिया का पालन कर सकते हैं।सदस्यों से अनुरोध है कि वे डीपीएआईडी, क्लाइंट आईडी/फोलियो नंबर/पैन, मोबाइल नंबर और ई-मेल आईडी जैसे विवरण प्रदान करें। यह स्पष्ट किया जाता है कि ईमेल पते के स्थायी पंजीकरण के लिए, शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे इलेक्ट्रॉनिक होल्डिंग्स के संबंध में अपने ईमेल पते को डिपॉजिटरी प्रतिमागी द्वारा निर्धारित प्रक्रिया का पालन करके अपने संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिमागियों के साथ पंजीकृत करें। मौतिक रूप में इक्विटी शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे फोलियो नंबर, नाम, मोबाइल नंबर, ईमेल आईडी के साथ शेयर प्रमाणपत्र (सामने और पीछे) की स्कैन की गई प्रति और पैन कार्ड की स्व-संत्यापित प्रति के साथ केवाईसी फॉर्म को kalpana.singh@in.mpms.mufg.com पर आरटीए को जमा करें। ई-वोटिंग की प्रक्रिया के निर्देश, जिसमें भौतिक या डीमैट रूप में शेयर रखने वाले सदस्य

ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट कैसे डाल सकते हैं, डाक मतपत्र नोटिस में दिए गए

ई-वोटिंग के माध्यम से डाक मतपत्र का परिणाम कंपनी के अध्यक्ष द्वारा मंगलवार, 01 अप्रेल, 2025 को या उससे पहले घोषित किया जाएगा और स्टॉक एक्सचेंजों और डिपॉजिटरी को सूचित करने के अलावा कंपनी की वेबसाइट www.maanaluminium.com पर भी प्रदर्शित किया जाएगा।

किसी भी प्रश्न/समस्या के मामले में, आप https://instavote.linkintime.co.in पर सहायता अनुमाग के अंतर्गत अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और इंस्टावोट ई-वोटिंग मैनुअल देख सकते हैं या enotices@linkintime.co.in पर ईमेल भेज सकते हैं या टेलीफोन: 022— 4918 6000 संपर्क कर सकते हैं या कंपनी के कंपनी सचिव श्री संदीप कुमार अग्रवाल को ईमेल cs@maanaluminium.in पर ईमेल लिखें।

कृते मान एल्युमिनियम लिमिटेड

रविन्द्र नाथ जैन अध्यक्ष और प्रबंध

स्थानः नई दिल्ली दिनांकः 01.03.2025 हस्ता./ निदेशक

लाइफस्पेसेज

(पूर्व का जस्टराइड एंटरप्राइजेज लिमिटेड) सीआईएनः L74899DL1967PLC004704

राजाहरणः धानकण्याधाराज्यस्य स्थानकण्याधाराज्यसम्बद्धाः प्रजाबन्धाः प्रजाबन्धाः विल्ली, 110026; इंमेल: cs@erasyalife.com; justridelimited@gmail.com वेबसाइटः www.erasyalife.com.

पोस्टल बैलेट तथा ई-वोटिंग जानकारी की सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 110 के अनुसरण में, कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और 22 के साथ पठित, जिसे समय-समय पर संशोधित किया जा सकता है तथा ऐसे अन्य प्रयोज्य कानूनों के अनुसार, कंपनी ने 28 फरवरी, 2025 की केवल उन शेयरधारकों को इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से 28 फरवरी, 2025 की पोस्टल बैलट अधिसूचनाएँ भेजी हैं, जिनके ईमेल आईडी उनके डिपॉजिटरी प्रतिभागी/प्रतिभागियों या कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट, मेसर्स स्काईलाइन फाइनेंशियल सविंसेज प्राइवेट लिमिटेड के साथ पंजीकृत हैं।

रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से पोस्टल बैलेट द्वारा निम्नलिखित प्रस्तावों के लिए एराया लाइफरपेसेस लिमिटेड (''कंपनी'') के सदस्यों का अनुमोदन मांगा जा रहा है:

	संकल्पों का विवरण
あ. 礼 1	स्वरुष्या का ज्यारण कंपनी के नाम में परिवर्तन तथा कंपनी के मेमोरॅंडम एवं एसोसिएशन के लेखों में परिणामी संशोधन
2	कंपनी के मेमोरेंडम ऑफ एसोसिएशन के उद्देश्य खंड में परिवर्तन को स्वीकृति देना
3	श्रीमती इला गुप्ता (डीआइएनः 06410275) की कंपनी के निर्देशक के रूप में नियुक्ति
4	श्रीमती इला गुप्ता (डीआइएन: 06410275) की कंपनी की स्वतंत्र महिला निदेशक के रूप में नियुक्ति
5	श्री आशीष जेटली (डीआइएन: 10 <u>9</u> 42708) की कंपनी के निदेशक के रूप में नियुक्ति
. 6	त्रा आताम जटला (उंजाबहुएन: 10942708) की कंपनी के निदेशक (वाणिज्यिक) की क्षमता में पूर्णकालिक ब्री आशीष जेटली (डीआइएन: 10942708) की कंपनी के निदेशक के रूप में नियक्ति निदेशक के रूप में नियक्ति
7	िर्देशक पंटल को धन ज्ञण लेने के लिए अधिकत करना
8	कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 185 के तहत किसी निर्दिष्ट व्यक्ति द्वारा लिए गए ऋण के संबंध में ऋण एव
9	कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 186 के तहत निर्धारित अधिकतम सीमा से ऋण तथा निवेश का आर्थक करनी
10,	कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 188 के तहत संबंधित पक्ष लेनदेन हेतु सीमा की स्वीकृति देना
11	ऋण को इविवटी शेयरों में बदलना

कॉरपोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) ने 19 सितंबर, 2024 के अपने सामान्य परिपत्र संख्या 09/2024 के माध्यम से अपने सभी शेयरधारकों को ई-मेल द्वारा पोस्टल बैलेट सूचना सहित नोटिस भेजने की समयसीमा 30 सितंबर, 2025 तक बढ़ा दी है। तथापि, नोटिस या पोस्टल बैलेट फॉर्म की भौतिक प्रतियों का प्रेषण नहीं किया जाएगा। सदस्यों के मतदान अधिकारों की गणना ठनके हारा शुक्रवार, 21 फरवरी, 2025 को कारोबारी समय की समाप्ति पर रखे गए इक्विटी शेयरों पर की जाएगी, इस उद्देश्य हेतु कट-ऑफ तिथि तय की जा रही है।

कंपनी ने सभी सदस्यों को ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉॉिजटरी लिमिटेड (''एनएसडीएल'') की सेवाएं ली हैं। सदस्यों से अनुरोध है कि वे ध्यान दें कि ई-वोटिंग शनिवार, 01 मार्च, 2025 (9.00 बजे पूर्वा.) से आरंभ होगी तथा रविवार, 30 मार्च, 2025 (5.00 बजे अप.) को समाप्त होगी, जिसके बाद ई-वोटिंग मॉड्यूल निष्क्रिय हो जाएगा।

कंपनी के निदेशक मंडल (''बोर्ड'') ने मेससं राज मधु एंड कंपनी, चार्टर्ड अकाउंटेंट्स को निष्पक्ष एवं पारदर्शी ढंग से रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया के माध्यम से पोस्टल बैलेट आयोजित करने के लिए स्कृटिनाइजर ("स्क्रूटिनाइजर") के रूप में नियुक्त किया है।

पोस्टल बैलट नोटिस कंपनी की वेबसाइट यानी www.eraavalife.com एवं नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट यानी बीएसई लिसिटेड, जहाँ कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं, पर भी उपलब्ध है।

पोस्टल बैलेट का परिणाम कार्यकारी निदेशक या उनके द्वारा अधिकृत किसी व्यक्ति द्वारा सोमवार, 31 मार्च, 2025 तक स्टॉक एक्सचेंज पर, जहाँ स्क्रूटिनाइजर की रिपोर्ट, कंपनी के शेवरों सहित प्रदर्शित किए जाते हैं, कंपनी की वेबसाइट यानी www.eraayalife.com, एवं नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर घोषित किया जाएगा

जिन सदस्यों ने अभी तक अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि वे सीधे कंपनी/आरटीए को ई-मेल भेजकर अपना ई-मेल पता पंजीकृत करें।

किसी भी तुटी के विषय में, आप शेयरधारकों के लिए फ्रीक्वेंटली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्यू) तथा शेयरधारकों के लिए ई-वोटिंग यूजर मैनुअल <u>www.evoting.nsdl.com</u> के डाउनलोड अनुभाग में देख सकते हैं अथवा 022 - 4886 7000 पर कॉल कर सकते हैं या <u>evoting@nsdl.com</u> पर अनुरोध भेज सकते हैं।

कृते इराया लाइफस्पेस लिमिटेड (पूर्व का जस्टराइड एंटरप्राइसेस लिमिटेड)

स्थान : दिल्ली

तिथि : 01 मार्च, 2025

वसुधा अग्रवाल कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

शिवालिक स्मॉल फाइनेंस बेंक लिमिटेड,

शियालिक स्मॉल फाइनेंस बैंक लिमिटेड 501, साल्कॉन ऑरम, नसोला जिला केंद्र, नई दिल्ली, दक्षिण दिल्ली, दिल्ली -110025 और शाखा कार्यालय शिवालिक स्मॉल फाइर्नेस बैंक लिमिटेड, भाषोनगर, सहारनपुर, उत्तर प्रदेश l

नीलामी सह बिक्री के लिए सार्वजनिक सूचना अचल संपत्तियों की बिक्री के लिए सूचना

परिशिष्ट - IV-ए [नियम 8 (6) का प्रावधान देखें]

वित्तीय आस्तियों के प्रतिभूतिकरण और पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित के प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के अंतर्गत अचल आस्तियों की बिक्री के लिए खुली नीलामी बिक्री सुचना, प्रतिमृति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 8(6) के प्रावधान के साथ पठित 9(1) के साथ पठित, इसके द्वारा आम जनता को और विशेष रूप से उर्धारकर्ता(ऑ)

